
Nařízení obce Bašt'
Č. 1/ 2012

kterým se vymezují úseky chodniků pro pěší, na kterých se nezajišťuje schůdnost odstraňováním
sněhu a náledí, a kterým se stanovuje rozsah, způsob a lhůty odstraňování závad ve schůdností
chodniků pro pěší v zimním období.

Zastupitelstvo obce Bašť se na svém zasedání dne 29. 10. 2012 usnesením č. 6/047 usneslo vydat
na základě § 27 odst. 5 a 6, zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s ustanoveními § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2, písmo d) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

či. 1
Vymezení neudržovaných chodníků pro pěší

Úseky chodnřků pro pěší ve správním obvodu Obce Bašť , na nichž se nezajišťuje schůdnost
odstraňováním sněhu a náledí ( neudržované úseky) se vymezují takto:

Neudržované chodníky pro pěší je povinen správce chodnfků pro pesi, kterým je Obec Bašť,
označit dodatkovou tabulkou s textem: " Chodník se v zimě neudržuje ".

čl.2
Limity pro započetí údržby

a) Při odstraňování sněhu:

• V pracovní době od 5,00 do 19,00 nejdéle do 30 minut od zjištění, že vrstva napadlého
sněhu dosáhla 5 cm.

• V mimopracovní době při domácí pohotovosti pracovníka do 60 minut po zjištění zhoršené
schůdností.

b) Při posypu :

• V pracovní době od 5,00 do 19,00 nejdéle do 30 minut od zjištění, že povrch je
zledovatělý

• V mimopracovní době při domácí pohotovosti pracovníka do 60 minut po
zjištění schůdností.



či. 3
Vymezení chcdníků, které nebudou v zimě udržovány

1. Lokalita "Nová Bašt' "
chodníky v ulici:

• Měšická
• Mratínská
• Zlonínská
• Kojetická
• Okružní
• Hovorčovická
• Brandýská
• Kostelecká
• Neratovická

2. Lokalita" Nad Dvorem"
chodníky v ulici:

• K Šíbrovce
• Bořanovická
• Sedlecká
• K Bažantnici
• Na Libovínek

3. V ostatních částech obce
chodníky v ulici:

• Ke Klíňáku
• Krátká
• K Potoku
• Ke Hřišti

4. Lokalita Ke Klíňáku
chodníky v ulici:

• Za Kovárnou
• Korálkových

či. 4
Závěrečná ustanovení

Toto nařízení nabylo účinnosti dne:

Ing. Iva Cucová
starostka '

Obec Bašť
Obecní 126, Bašť, 25065

tel.: 283981065
IČO:OO2.40036

Václav Žihla
místosta rosta

Přílohy: mapky č. 1) lokalita Nová Bašť
Č. 2) lokalita Nad Dvorem
Č. 3) ulice K Potoku, Ke Hřišti a Krátká
Č. 4) ulice Ke Klíňáku
Č. 5) lokalita Ke Klíňáku

Obecní úřad Bašť
.obecní 126, Bašť, 25065

Vyvěšeno: 31. 10. ZDIL tel.: 283981065

pJ~~Ó~0036

Zasláno KÚ:

Sejmuto: 16. 11. 2012 Ob '" d • ,ecm ura Bast
Obeé'l)í ,126, Bašť, 250 65

~~~w~.: 283981065
IČO:00240036



\n\\ n \_\

příloha Č. 1)
lokalita Nová Bašt'

157/76

98/15

1()9

1=.>

9t



2

/1;/ / 'V ~ ~'",<__,</<:~'j/~i, ~ L ~::.~~U!

·c.·;..,;1

Příloha Č. 2)
lokalita Nad Dvorem



512/14 příloha Č. 3)
ulice K Potoku, Ke Hřišti, Krátká

H'" ,
~ I~ li&'

~

li 37M
li 11

/ 1 t:I'L t'
o

I 512/90

Q
512/86

I I

5~217 I II o. I Q
512/8

I o
o ,512/1

~
"'I

E3J

o
512/34

o
512/62

508

r. 1~·

Q
512/8

59-2/68

~~oU 512/6

Q
512/8 Q

512/12
~
'ii2
~

o
512/5

,rff

513/3

542/32

~4

514



r-------
Příloha Č. 4)
ulice Ke Klíňáku

~------------~ 1/ I r-: /\ . ././

II
79

,~tW~ 98/5 e



r \ r:
II

Příloha č. S)
lOkalita Ke Klíňáku

~

~ \:::

o
Q

157/42

157/60.

//

81/4

6/2

81/sL]
, o Q ~ ~J ~\ \ 81/24r,

I g,.
'O

81/1 81/15. ~ 81/19"o
C

t

\
SI/~I I S1/9

[I '[ [ 'II SI/sl h3)
~~~ ~l -e-81/7

1 . \ /~ - 88/i81/1

98/2

II
79

Q

98/~

~

1/19
í) ---------7 ") 98/8

\

98/2~

~


